
ヨコ
外形寸法（mm）

フカサタテ品番

キー付 キー付・透明窓付 キー付・ルーバー付 コン柱金具

アース端子

HPCK 3020-13
HPCK 3020-15
HPCK 3030-15
HPCK 4030-15
HPCK 3535-15
HPCK 4535-16
HPCK 5040-16
HPCK 3020-18
HPCK 3525-18
HPCK 3030-18
HPCK 4030-18
HPCK 6353-18
HPCK 7353-18
HPCK 4535-20
HPCK 5040-20
HPCK 6353-25
HPCK 7353-25

300
300
300
400
350
450
500
300
350
300
400
630
730
450
500
630
730

200
200
300
300
350
350
400
200
250
300
300
530
530
350
400
530
530

131
151
150
150
150
160
160
181
180
180
180
185
185
200
200
255
255

ヨコ
外形寸法（mm）

フカサタテ品番

HPCK 3020-13T
HPCK 3020-15T
HPCK 3030-15T
HPCK 4030-15T
HPCK 3535-15T
HPCK 4535-16T
HPCK 5040-16T
HPCK 3020-18T
HPCK 3525-18T
HPCK 3030-18T
HPCK 4030-18T
HPCK 6353-18T
HPCK 7353-18T
HPCK 4535-20T
HPCK 5040-20T
HPCK 6353-25T
HPCK 7353-25T

300
300
300
400
350
450
500
300
350
300
400
630
730
450
500
630
730

200
200
300
300
350
350
400
200
250
300
300
530
530
350
400
530
530

131
151
150
150
150
160
160
181
180
180
180
185
185
200
200
255
255

ヨコ
外形寸法（mm）

フカサタテ品番

HPCK 3020-15R
HPCK 3030-15R
HPCK 4030-15R
HPCK 3535-15R
HPCK 4535-16R
HPCK 5040-16R
HPCK 3525-18R
HPCK 4030-18R
HPCK 6353-18R
HPCK 7353-18R
HPCK 4535-20R
HPCK 5040-20R
HPCK 6353-25R
HPCK 7353-25R

品番
HPCK 200-P
HPCK 250-P
HPCK 300-P
HPCK 350-P
HPCK 400-P
HPCK 530-P

品番
HP-E

300
300
400
350
450
500
350
400
630
730
450
500
630
730

200
300
300
350
350
400
250
300
530
530
350
400
530
530

151
150
150
150
160
160
180
180
185
185
200
200
255
255

品種一覧 オプション

主な仕様

キー付・透明窓付キー付 キー付・ルーバー付

材質

難燃性

取付基板

ハンドル

色

保護等級

ボデー、ドア：PC

UL94V-0

木製基板 12mm方眼目盛付

キー付パッチン錠

耐荷重 3kg

ライトグレー マンセル9.3GY7.8/0.3（近似）
※透明窓付品番はボデーのみ

IP65
( ルーバー付品番は IP55カテゴリー2)

強度・防水性・耐候性・難燃性に長けた
樹脂製ボックスの新シリーズ

防水・防塵性能「IP65」の樹脂製ボックス

仕様変更

カワムラ商品ニュースページ

高気密性が特徴的な (HP-P) シリーズがリニューアル
今までよりも大きなサイズが追加されます！

2022年9月発売予定

● 仕様及び外観等は開発中のものです。実際の製品とは異なる場合があります。

記載内容 : 2022年7月現在
S220702

高 IP 対応プラボックス HPCK


